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İlgi: l.C. Ticaret Bakanlığı, Esnal Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel MüdürIüğü'nün

04.10.2024 tarih ve E-261241 39-253-001014B2858 sayılı yazısı.

T.C. Ticaret Bakanlığı, Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü'nün
"Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması-2024" konulu ilgi yazısı ekte sunutmuştur. İIgili
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DAGTTIM YERLERINE

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden aIınan 02.10.2024 tarihli ve 1014ZZZ07 yazıda özetle.

Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması'nın üçüncüsünün l9.11.2024 tarihinde düzenleneceği ve

yarışmanın "Kadın İstİhdamını En Çok Anıran Şirket" ve "Girişimci Kadın Gücü" olmak üzere iki ayrı

kategoriden o|uşacağı bildirilmektedir. Söz konusu yarışma hakkında gerekli bitgilendirmen in ilinizde

bulunan kooperatitlere ve esnafodalarına yapılması hususunda bilgi ve gereğini rica ederim.
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Tarih: 02.1o.2024

Dağıtını Yerlerine,

Ülkemizin en yaygtn ve büyük kadın girişimcilik ağı olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın
Girişimciler Kurulu himayelerinde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirIiğinde
2022 y ılında "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması" başlatülmıştır.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu, kadın girişimciliği konusunda farkındalık yaratmak, ülkemize daha
fazla kadın girişimci kazandırmak. kadınların çalışııa ortamlarını iyileştirerek. iş yaşamında daha etkin
rol alı,ııalarını sağlaıııak için 8l ilde 7000 üyesi ile çalışıııalarını sürdürmektedir.

Her yıl tekrarlanması planlanan "Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması'nın üçüncüsü
gerçekleştirilecektir.

Yarışma ile [isteye giren girişimcilerin kendi bölgelerinde kanaat önderliği rolünü üstlenmesi, sahibi olduklaıı
şirketlerin başarı hikAyeleri ile potansiyeI kadın girişiınci adaylarına ilham kaynağı olnıası hedeflenmektedir.

Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması. "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket" ve "Girişinıci
Kadın Gücü" olmak üzere iki ayrı kategoriden oluşnıaktadır.

Girişimci Kadın Gücü kategorisine sadece girişimci kadınlar başvurabilecek olup "En Hızlı Büyüyen Kadın
Girişimci", "En Çevre Dostu Kadın Girişimci", "En Çok Dijitalleşen Kadın Cirişimci", "İhracatını En Çok
Anıran Kadın Girişimci" kriterlerinde ödütlerini alacaklardır. "Kadın İstihdamını En Çok Artıran Şirket"
kategorisine ise tüm şirketler müracaat edebilecektir.

Başvurular https://girisimcikadingucu.tobb.org.trl linkinden 20 Ekim 2024 tarihine kadar yapılabilecektir.

l9 Kasım 2024 Dunya Kadın Girişimciler Günü'nde Birlik Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB
KGK Başkanı Nurten Özürk'ün katılımları ile listeye girmeye hak kazanan şirketler ödüllerini alacaktır.

Bu kapsamda Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması'nı bilgilerinize sunar, yarışmanın ülkemiz
genelinde duyurulması hususunda desteklerinizi bekler, gereğini arz ederim.
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